ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической  комиссии  Гаринского городского округа

                                                          р.п. Гари

19 февраля 2018 года                                                                                    № 1
	Председательствовал:

Заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя комиссии
	- Семакина М.В.

	Присутствовали:

	Директор ГАУПСО «Редакция газеты «Вести севера»
	-Безденежных Н.А.

	Начальник  Управления образования Гаринского городского округа
	-Рычков К.В.

	Начальник ОП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский»
	- Королев В.Н.

	Директор МКУК «Культурно-досуговый центр»
	- Шимова Н.Д.

	Ведущий специалист администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии
	- Белоусова Т.Н.

	Председатель территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	-Голубева В.В.

	Ведущий инспектор отдела по содействию в трудоустройстве и спецпрограмм Гаринского городского округа ГКУ «Серовский центр занятости населения»
	- Журавлева Н.Л.

1. О состоянии наркоситуации на территории Гаринского городского округа за 2017 год.
Решение:
 Принять к сведению информацию начальника ОП № 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский» Королева В.Н. о состоянии наркоситуации на территории Гаринского городского округа за 2017 год.

2. Об организации и результатах работы по профилактике преступлений и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, планируемых мерах по ее  совершенствованию.
Решение:

2.1. Принять к сведению информацию начальника ОП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский» Королева В.Н. по вопросу «Об организации и результатах работы по профилактике преступлений и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, планируемых мерах по ее  совершенствованию».

2.2.  ОП № 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский» (Королеву В.Н.) регулярно проводить рейды по населенным пунктам Гаринского городского округа с целью  выявления фактов изготовления наркотических средств, фактов  употребления наркотических средств в неблагополучных семьях и лицами, ведущими асоциальный образ жизни.
Срок до 01 ноября 2018 года.
3. Анализ работы антинаркотической комиссии Гаринского городского округа за 2017 год.

Решение:
3.1.Принять к сведению информацию ведущего специалиста Администрации Гаринского городского округа Белоусовой Т.Н. по вопросу «Анализ работы антинаркотической комиссии Гаринского городского округа за 2017 год».
Заместитель председателя комиссии                                     М.В.Семакина
Секретарь комиссии                                                                  Т.Н.Белоусова